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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I MINISTRAVE

VENDIM

Ne. 218, datg 18-9.2022

PER

KALIMIN TE BASHKITE DURRES, KAVAJE DHE KRUJE
TE _OBJEKTEVE ARSIMORE

N¢ mbéshtetje té nenit 100 t&¢ Kushtetutés dhe té pikés 6, té nenit 21, t&
aktit normativ nr.9, daté 16.12.2019, t& Késhillit té¢ Ministrave, “Pér pérballimin
¢ pasojave t& fatkeqésisé natyrore™, miratuar me ligjin nr.97/2019, me
propozimin e Zévendéskryeministrit dhe ministér i Shtetit pér Rindértimin dhe
Programin e¢ Reformave, Késhilli i Ministrave

VENDOSI:

1. Kalimin te bashkité Durrés, Kavajé dhe Krujé té¢ 7 (shtaté) objekteve
arsimore, sipas listave t& inventarit q¢ i bashkélidhen kétij vendimi.

2. Ngarkohen Zévendéskryeministri dhe ministér i Shtetit pér Rindértimin dhe
Programin e Reformave, Fondi Shqiptar i Zhvillimit dhe bashkité Durrés,

Kavajé¢ dhe Krujé pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe potohet né “Fletoren zyrtare™.




Nr.

Te dhenat ¢ permbledhura per Objektet Arsimore (Tabela nr.1)

| . | Financimi i g G Vie ¢ projektir te
| Si
Qarku Bashkia Njesia Administrative Niveli Emerumi | \—.—.e_on:.- N Ndenimit | SPerieqc | Viera e Projeka rbatimit dhe Slu ° Viors ¢ Vieraotale e |
Nderhyrjes (m") 1dese Mbikeqeresit koaludimit objektin |
v ndertimit
)

|13 Bashkia Knue Krug Fushe Krue 9 vjecare Larush Magdar Hoxha | Nderum Bushet GoA 918 BY6.84 100,178,330.74 81335242 | 17623795 |  102,106,757.96
14 Bashka Krye | Keuge l'ushé Krug |V viecare | Gon Luka Luz | Ndertim Buxhet GoA 710,688 42 8721537226 708,105 58 15343297 88 787,599.22 |
REST LS oAk e AT \ oy TOTAL 1,649,525.3  187,393,703.0 521,458.0 3296709 190,894,357.2.




Te dhenat e permbledhura per Objektet Arsimore (Tabela nr.1)

|

|

|

p— Financimi i N | Vle e projektit te |

Bashki. Y Adiia . . i Tipologjia e Siperfage | Viera e Projela 2 Vierae Viera e Vieratotalee |

Nr. Qarku Njesia ative Niveli Emertimi Nderhyries | Ndertimit [ iy Ydese ur-::..: dhe | Mbikeqeresit Eodladbais ekt |

| | ndertimit | ;

| |
15 Bashka Kruye Keupe Thumane 2-vyecare + kopesht Ramazan Jangoz Ndertim Buxhet GoA 1,867.0 753,343 41 | 80,502,541 32 ] 678,715.08 120,614 A«L 82,055 214 26
k $ b 4 > L i 4 13 L =l | - < —r =2
16 Bashkia Krure Thumane 9 vjecare + kopesht Kastnon Derven  Nderim | Buxhet GoA | 1,662.0 670,624 9% | 71,663,215 68 | 604,190 92 107,370.77 | 73,045,402 31

TR [ TOTAL 73,5290 14239633,

,165,757.0 - 1,262,906.0 ' 227,985.2  155,100,6166




Te dhenat e permbledhura per Objektet Arsimore (Tabela nr.1)

I [ I |

_ Financimi i

Vie ¢ projektit te

[ | s “ Siperf: Vi Projckt| Vierae | Viera ¢ | Vlera totale ¢
| N Qarku | Bashkia = Njesia Admini Niveli | Emertimi| _.—5_:5..» = Ndertimit “ i n“an qi_nnn“d_a | zbatimitdhe | ' qoiinas | .
| Nderhyrjes | (m | ndertimit h !
i ! | | | M _ | | | \_
2 |Bashkia Durres :u_._:? I Durres ,r:_#i: | Buxhet GoA | 9220 | 317730483 u 38,275,151.59 | 335,230.25 36,647 88 |

|Met Hasa | Nderim

348

L TOTAL 771922.0  317,304.8

138,275,151.6 . 3352303

36,6479 T

)



Te dhenat ¢ permbledhura per Objektet Arsimore (Tabela nr.1)

w

Hipologl Fi i [ v jektit
] “imancim 2 e e —415 ekt e
Nr. Qarku Nivelt Emertimi s Ndertimit Siperfeqe | Viem'e Projekt zbatimit dhe 4.52- £ Sn.-. % Viees _in.x £
| Nderhyrje |y Idese Haifial Mbikeqeresit koaludimit objektit
_ . | | ndertumit |
| !
29 |Qarku Tirane |9-vjecare IShtodher | Ndertim | Buxhet GoA | 1,689.0 548,797.30 66,383,851.72 738,282.57 66,16831 67,737,099.90 |
30 |Qarku Timne profesionale |26 Mars t GoA 36300 117947554 | 142,672221.28 1,586,717.43 142,208.98 | 145,580,623.22
OTAL S R = WEFRAA GG 19,0 11,728,272,8 || 209,056073.0. '2,325,000.0 | - 2083773 " 213317,723.1




NR.PROT, 2754/1
DATE /2. 5. 2022

ZEVENDESKRYEMINISTRIT DHE MINISTER |
SHTETIT PER RINDERTIMIN DHE PROGRAMIN E
REFORMAVE

FONDIT SHQIPTAR TE ZHVILLIMIT

BASHKIVE DURRES, KAVAJE DHE KRUJE
QENDRES SE BOTIMEVE ZYRTARE

Sekretari i Pérgjithshém

Engjéll AGACT
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